PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso – São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

***************************************************************************

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO, através da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela

Portaria Nº 5.620, de 17 de janeiro de 2012 e Portaria Nº 5652 de 23 de fevereiro de 2012, nos termos da legislação

vigente,

TORNA PÚBLICO:

A divulgação do Gabarito Oficial das Provas Objetivas do Concurso Público aplicadas em 26 de fevereiro de 2012.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
A D C B E E C B A D A D E D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A E E C D E A E D B C E A C

ASSISTENTE CONTÁBIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
E C B A D B E A D E E A E E D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B A D E B B C D D E C C D A

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
B E A D C A D E B C E A B D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
E E A D B A D C B E D A C B E

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
D A E C B D B C E A B E C E E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B D A E B B A C D A C A D C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso – São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

***************************************************************************

 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
B C D E C D A E E E B E A B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A E C A D B E A C C A D B C E

CIRURGIÃO DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
A E C D B E A C D B C E B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D E B E A B A D D D B D C D

ENFERMEIRO DO PROGRAMA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
B A D C E B D A C E B C E C A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A C D B C A E * E D E A C A

*ANULADA

FARMACÊUTICO DO PROGRAMA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
C B E A D C E B A D A C E B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D D C E B E A C B D A E C *

*ANULADA

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
C B D E A C A D C B C D B D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C E E D A D C C E E B D D A E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso – São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

***************************************************************************

 3

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
D C A E B D E B C A A B D A E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C E A A D B A D A C B A D C

MÉDICO DA FAMÍLIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
E D B A C A E D B C E A A E C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D C D B E C E D C A B B C B

MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRICIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
E A D C B E E B D C D B D C E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C D B A C B A C C E B C A D

MÉDICO PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
A D C B E D A E C B D B B D E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A E D E E B E B C D C B D C A

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
B E D A C A E B D C D A E C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C E B A D B C B D A C C B D A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso – São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

***************************************************************************

 4

TÉCNICO DE CONTABILIDADE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
D A C B E A D C E B D B D B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C E D E B D C C A A E E E

TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
C E B D A B E C A D C D E E B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D B E A C A C E E B D B A C

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cardoso/SP, 28 de fevereiro de 2012.

_________________________________________________________

JOÃO DE MELO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

_______________________________________________

LAURICÉIA APARECIDA SOARES DA
SILVA MENDES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

_______________________________________________
VINICIUS DE CAMPOS

MEMBRO

_______________________________________________
WLADIMIR BAPTISTA DE AGUIAR

MEMBRO